
OPĆA BOLNICA ZABOK
I BOLNICA HRVATSKfH VETERANA
Ur.br.: 01-4184/3-22
Zabok, 03. l l .2022.godine

Na temelju članka 84 Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN I 00/18), članka 15 Statuta Opće
bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, Upravno vijeće Opće bolnice Zabok i bolnice
hrvatskih veterana je na l 6. sjednici jednoglasno donijelo

ODLUKU

Upravno vijeće Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana prihvaća:
- Financijski plan Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za 2023.godinu
- Projekciju financijskog plana za 2024.godinu i 2025.godinu
- Plan sanacije manjkova za razdoblje od 2023.godine do 2025.godine.

Financijski plan Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za 2023.godinu, Projekcija
financijskog plana za 2024.godinu i 2025.godinu i Plan sanacije manjkova za razdoblje od
2023.godine do 2025.godine, sastavni su dio ove Odluke.

VNOG VlJEĆA
lakar, dipl.oec.

{
g ~~ '¾29.¼:~{
:::T ,V,~
< ~~
';'.- <b C)
\- ~


